-1-

新製品のご案内

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社では下記の新製品を発売する運びとなりました。
従来同様ご高配を賜りたく、ご案内申し上げます。

敬　具
記

製品名	 	 ：AP15d パーソナル・アンプ

発売予定日	 ：平成 26 年 11月上旬

標準価格	  	 ：￥9,800 + 消費税

JANコード	 ：4995090305462

平 成 ２ 6 年 1 0 月
フ ォ ス テ ク ス　 カ ン パ ニ ー
東 京 都 昭 島 市 宮 沢 町 512
プ レ ジ デ ン ト　 髙 橋 洋 一

AP15d
パーソナル・アンプ

この件に関するお問い合わせ先

フォステクス カンパニー 宮沢オフィス
〒196-0024 東京都昭島市宮沢町 512　TEL：042-545-6111　FAX：042-546-6067 URL：www.fostex.jp

発売予定：平成 26 年 11 月上旬
標準価格 ：¥9,800 + 消費税

<フロント > <リア >

-2-

シンプルな小型パーソナル・アンプの第２弾。15W+15W の
デジタルアンプを採用して多彩なパッシブスピーカーに対応。

* 製品の仕様および外観などは、改良のため将来予告なく変更することがあります。

●仕様
定格出力		  ：15W＋ 15W
適合スピーカーインピーダンス	：4Ω～ 8Ω
全高調波歪率		  ：0.1%（定格出力、負荷 4Ω、1kHz）
S/N比			   ：85dB以上
INPUT端子		  ：ステレオ・ミニジャック、RCAピン× 2（入力感度：300mV）
			     ※入力信号はステレオ・ミニジャックが優先。ステレオ・ミニジャックと RCAピンの同時入力はできません
電   源			   ：DC 15V（専用 ACアダプター付属）
消費電力		  ：45W（15W + 15W出力時）
外形寸法		  ：110 mm（W）× 30 mm（H）× 75mm（D）※突起物含む
本体質量		  ：250g
付属品			   ：ACアダプター× 1、スピーカーケーブル（1.5 m）× 2、ステレオミニケーブル（0.8m）× 1、ステレオ RCAケーブル（1.5 m）× 1

●主な特長
AP05に続いて人気のパーソナル・アンプのラインナップを拡充。手軽にPCやメディアプレーヤー
などをパッシブスピーカーに接続して鳴らすことのできるシンプルな小型パーソナル・アンプです。
・15W+15W のデジタルアンプを搭載したコンパクトなパーソナル・アンプです。5W+5W のアナログアン
プを搭載した人気のパーソナル・アンプAP05 をパワーアップすることで、より多彩なパッシブタイプのスピー
カーに対応しました。
・PC やメディアプレーヤーなどの各種音楽ソースを入力し、スピーカー端子に弊社かんすぴシリーズの
<P650K+P650-E>、<P800K+P800-E>、<P1000K+P1000-E> などのパッシブスピーカーを
接続するだけ。もちろん、接続用のステレオミニケーブル（0.8m）／ステレオ RCA ケーブル（1.5m）やスピー
カーケーブル（1.5m）× 2 本や AC アダプターも付属しています。
・入力端子として、フロントパネルのステレオミニ端子に加えてリアパネルに RCA ピンも装備。CD プレー
ヤーなどの入力ソースを常時接続しておく場合などに便利です。
※入力信号はステレオ・ミニジャックが優先。ステレオ・ミニジャックと RCA ピンの同時入力はできません
・操作性のよいφ 20mm の大型ボリュームノブを採用しました。

標準価格：¥9,800 + 消費税

<AP15d付属品 > <別売　P650K+P650-E>